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Fracht FWO Polska otwiera oddział w Szczecinie  

(Warszawa, 30.03.2020) – Fracht FWO Polska, globalny operator logistyczny dla przemysłu, 
otwiera oddział w Szczecinie, który swoją działalność rozpoczyna z początkiem kwietnia, a jego 
biuro znajduje się w pobliżu terenów portowych. Fracht będzie tam rozwijał głównie usługi 
związane z transportem morskim kontenerowym dla różnych grup ładunków, w tym również 
ponadnormatywnych.   
 
Szczecin, to kolejny po Wrocławiu, Katowicach i Poznaniu oddział Fracht FWO Polska. Siedziba 
firmy mieści się w Warszawie. Fracht umiejscawia swoje placówki w najbardziej istotnych 
regionach dla rozwoju usług logistycznych. Operator wykorzystuje różne środki i gałęzie 
transportu – drogowy, lotniczy, morski i kolejowy, a także transport śródlądowy i 
multimodalny. Obsługuje ładunki kontenerowe, całopojazdowe i częściowe, chłodnicze, 
realizuje dostawy project cargo oraz just-in-time, w tym transporty expressowe. 
Decyzja o uruchomieniu oddziału Fracht FWO na Pomorzu Zachodnim podyktowana była 
dynamicznym rozwojem portów Szczecin i Świnoujście, które tworzą jeden z największych 
zespołów portowych w regionie Bałtyku.  
 
- Uruchomienie oddziału w tym regionie było strategiczną decyzją. Szczecin i Świnoujście mają 
ogromny potencjał rozwoju nie tylko w obszarze transportu morskiego, ale też w zakresie 
obsługi żeglugi śródlądowej i łączenia szlaków morskich z rzecznymi. Wykorzystując wszystkie 
gałęzie transportowe w naszej działalności ma to istotne znaczenie dla dalszego rozwoju usług 
i obsługi klienta - mówi Andrzej Bułka, prezes zarządu Fracht FWO Polska.  
 
Porty w Szczecinie i Świnoujściu usytuowane są na najkrótszej drodze łączącej Skandynawię 
ze środkową i południową Europą, a także państwa nadbałtyckie z portami zachodniej Europy. 
Port w Szczecinie, oddalony od morza o 68 km, umożliwia dotarcie drogą morską w głąb lądu 
i połączenie z portami śródlądowymi oraz europejskimi szlakami rzecznymi. Z kolei port w 
Świnoujściu ma bezpośredni dostęp do morza i ponad 5 km nabrzeży. W 2019 roku porty te 
obsłużyły łącznie ponad 32 mln ton ładunków. Rozpoczęto też inwestycje mające na celu 
zwiększenie ich możliwości przeładunkowych. Do końca 2023 r. mają zakończyć się prace nad 
pogłębieniem toru wodnego Świnoujście – Szczecin, co umożliwi obsługę statków o nośności 
powyżej 40 tys. ton. Władze portowe podjęły też decyzję o budowie Głębokowodnego 
Terminala Kontenerowego w Świnoujściu, który ma pełnić funkcję hub-u, będącego w stanie 
przyjmować największe kontenerowce jakie mogą wchodzić na Bałtyk z roczną zdolnością 
przeładunkową do 1,5 miliona TEU. 
 
-  Szczeciński oddział Fracht FWO Polsla skupi się głównie na obsłudze polskich firm, którym 
chcemy zaoferować kompleksowe usługi w zakresie transportu kontenerów morskich 
różnych grup ładunków. Usytuowanie w pobliżu szlaków i portów śródlądowych stwarza też 
dodatkowe możliwości w obsłudze project cargo i przemysłu ciężkiego – podkreśla Ewa 
Jednaki, kierownik oddziału w Szczecinie Fracht FWO Polska.  
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Fracht FWO Polska 
Fracht FWO Polska Sp. z o.o, działa od 2006 r. z siedzibą w Warszawie. Posiada cztery placówki w: Poznaniu, 
Katowicach, Wrocławiu i Szczecinie. Jako operator logistyczny dla przemysłu oferuje pełen wachlarz usług, od 
prostych transportów drogowych, po skomplikowane projekty logistyczne np. związane z dostawami na budowę 
bloków energetycznych. W realizacji zleceń, Fracht FWO Polska wykorzystuje różne środki i gałęzie transportu – 
drogowy, lotniczy, morski i kolejowy. Obsługuje ładunki ponadgabarytowe, kontenerowe, całopojazdowe (FTL) i 
częściowe (LTL), chłodnicze, dostawy just-in-time oraz regularne transporty expressowe na terenie UE. Do grona 
klientów Fracht FWO należą przedsiębiorstwa z energetyki, przemysłu ciężkiego, chemicznego, branży 
automotive oraz FMCG i farmaceutycznej. Korzystając z potencjału sieci partnerów Grupy Fracht, polska spółka 
realizuje dostawy do wszystkich krajów na świecie. Działa w oparciu o certyfikaty ISO14001:2004, ISO9001:2008 
oraz wewnętrzną politykę jakości na bazie certyfikacji SwissStandard.pl, która potwierdza, że biznes prowadzony 
jest zgodnie z wartościami: doskonałość, niezawodność i innowacyjność.  Największym kapitałem Fracht FWO 
Polska są ludzie. Firma starannie dobiera kadry oraz dba o ich systematyczny rozwój. Obecnie zatrudnia ok. 50 
pracowników. Więcej info:  http://frachtfwo.pl/  oraz na  http://www.fracht.com/en/index.php 
 

Grupa Fracht 
Szwajcarska Grupa Fracht z siedzibą w Bazylei, działa na rynku od 1955 roku, jako globalny operator logistyczny, 
specjalizujący się w obsłudze przemysłu. Realizuje łańcuchy dostaw głównie dla branż: energetycznej, 
maszynowej, chemicznej, automotive. Fracht oferuje usługi specjalistyczne (np. project cargo, express), jak i 
standardowe, wykorzystując to tego transport drogowy, lotniczy, śródlądowy, morski i kolejowy. Grupa Fracht 
działa na 6 kontynentach - w Europie, Azji, obu Amerykach, Australii i Oceanii, Afryce, posiadając ponad 100 biur. 
Dzięki rozbudowanej sieci partnerów jej zasięg obejmuje wszystkie kraje świata. Firma zatrudnia ponad 1200 
osób. Szwajcarska Grupa Fracht to najwyższa jakość usług, co potwierdzają certyfikaty ISO14001:2004 oraz 
ISO9001:2008. Więcej info na: http://www.fracht.com/en/index.php 

 
 

W przypadku pytań prosimy o kontakt: 
 
Anna Mazurek                                                                             Fracht FWO Polska Sp.  z o.o.                                                                       
PRlogistics.pl                                                                                 e-mail: info@pl.fracht.com  
e-mail: fracht@prlogistics.pl  
tel.: + 48 660 064 992 
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